浙江省高校实验室工作研究会

浙实发[2016] 1号

关于做好浙江省高等教育学会

实验室工作研究项目结题工作的通知

各高等学校：

浙江省高等教育学会实验室工作研究项目结题工作已经开始。现将有关事项通知如下：

1．项目负责人进入研究会网站（http://www.zjlab2006.cn）    <课题管理系统>填写结题报告，用户名为项目编号，初始密码为123456，详细填报项目研究与实践过程及取得的成果，网上提交经所在学校审核通过后再提交给研究会。同时从系统中打印结题报告1份，连同成果材料等胶装成册（做好目录、封面），并经所在学校主管职能部门审核、签字、盖章后，由学校统一寄送省实验室工作研究会学术部，用于归档。

2．所有成果须以电子文档的形式上传到<课题管理系统>。论文或著作须与该项目研究内容对应，并标注“浙江省实验室工作研究项目”字样。
3．研究会将组织专家对申请结题的项目进行评审，达到研究预期目标的予以结题，并下文公布；未达到研究预期目标的，不予结题。

4．2014年度及以前立项的未结题项目（名单见附件），原则上都要做好结题工作。其中2014年度立项的项目如确有特殊原因不能按期结题者，项目负责人须进入课题管理系统申请延期结题，经学校相关职能部门审核递交，打印《延期结题申请表》签字、盖章，报省实验室工作研究会审批后，可以延期一年结题。2013年度及以前立项还未结题的项目，本次必须结题，否则将终止该项目的研究，并取消该学校下一年度的项目申报资格。

5．报送截止时间：2016年5月15日。逾期不再受理。
6．报送地址：浙江金华浙江师范大学行政中心北楼二楼241室  潘蕾收；邮编：321004（用邮政快递或顺丰快递寄送）；E-mail：77388997@qq.com；联系电话：0579-82298566。

请各有关学校及时通知相关人员按期做好结题工作，并出具学校意见，按时报送相关材料。

浙江省实验室工作研究会

2016年3月18日
附件：

2014年度立项未结题项目
	项目编号
	项目
负责人
	项 目 名 称
	申报单位

	ZB201401
	陈  煜
	浙江省高校实验教学示范中心年度质量报告研究
	浙江工业大学

	ZB201402
	林建军
	高校教师实验教学技能提升策略研究
	浙江师范大学

	ZD201401
	钱  胜
	信息环境下大型仪器设备全生命周期管理研究
	杭州电子科技大学

	ZD201402
	应  航
	滨江高教园区教师实验教学技能共同提升策略研究
	浙江中医药大学

	ZD201403
	戴朝卿
	基于“体系、模式、平台”的虚实结合的物理类实验教学改革与实践
	浙江农林大学

	ZD201404
	姜罗罗
	基于博弈实验与沙盘推演的信息管理综合实践平台建设
	温州大学

	ZD201405
	赵  晶
	信息化环境下大学生外语自主学习平台建设研究
	浙江外国语学院

	ZD201406
	童雪娟
	海警舰艇雷达回波识别住址训练系统开发
	公安海警学院

	ZD201407
	杨宁飞
	基于两轮递进的高校土建类实验教学模式改革---以《土木工程测试技术基础A2》为例
	绍兴文理学院

	ZD201408
	卢孔宝
	应用型本科院校基于校内生产基地的数控实训教学改革
	浙江水利水电学院

	ZD201409
	吕美巧
	高职订单班校内实训基地建设与研究---以金职院众泰汽车学院为例
	金华职业技术学院

	ZD201410
	余富忠
	最新大众轿车发动机控制系统实验实训设备研制
	衢州职业技术学院

	ZD201411
	钟晓强
	基于LabView平台的电子测量虚拟实验室开发
	浙江工商职业技术学院

	YB201401
	雷群芳
	高校大型仪器管理实验技术队伍建设
	浙江大学

	YB201402
	宣  瑛
	开放式大型仪器信息化共享管理系统的建设
	浙江大学

	YB201403
	尹  伟
	利用同步双扫描技术研究MxA对乙肝病毒核心蛋白HBcAg的动力学影响
	浙江大学

	YB201404
	吴  丹
	便携式氨氮-总磷一体式快速检测仪的研制
	浙江大学

	YB201405
	王亚良
	机械工程CDIO实验室建设及学生主动实践模式探索
	浙江工业大学

	YB201406
	贾立新
	DE2扩展板研制及数电大型实验项目开发
	浙江工业大学

	YB201407
	昝  辉
	高校实验技术队伍可持续发展策略研究
	浙江师范大学

	YB201408
	方利伟
	实验设备借用管理系统的设计与开发
	浙江师范大学

	YB201409
	王钱永
	基于过程管理的高校采购管理系统的设计与开发
	宁波大学

	YB201410
	任丽清
	高等学校采购管理专业化建设研究
	宁波大学

	YB201411
	王  森
	实验教学资源开放协同创新研究与探索
	浙江理工大学

	YB201412
	鲍卫君
	基于“卓越人才”培养的服装工艺实验教学改革与实践---以浙江理工大学为例
	浙江理工大学

	YB201413
	孙淑强
	高校实验室安全信息化管理研究
	杭州电子科技大学

	YB201414
	杜玉宝
	虚拟仿真实验教学中心信息化平台建设与管理---以杭州电子科技大学为例
	杭州电子科技大学

	YB201415
	苏  飞
	基于创新人才培养的旅游与城乡管理开放性实验体系研究
	浙江工商大学

	YB201416
	曲道峰
	“产学研”人才培养模式下基于能力培养的食安专业创新实验平台建设
	浙江工商大学

	YB201417
	方纯洁
	基于物联网驱动的嵌入式系统教学改革
	浙江中医药大学

	YB201418
	杨  萍
	国家重点实验室智能化管理的探索与实践
	浙江农林大学

	YB201419
	董  文
	可面向中学生的开放式高频电路实验教学平台建设
	杭州师范大学

	YB201420
	潘智勇
	血细胞形态学网络虚拟仿真实验室的建设与应用
	温州医科大学

	YB201421
	杨卫波
	基于STM32的嵌入式系统实验平台设计
	温州大学

	YB201422
	李  晶
	跨高校经济运营管理实践教学平台建设研究
	浙江财经大学

	YB201423
	叶冲轶
	高校实验室资源共享智能管理平台的设计与应用
	中国计量学院

	YB201424
	叶继英
	电气信息类学科竞赛与实验教学的改革研究
	浙江海洋学院

	YB201425
	喻彩丽
	CMM自动检测系统的智能装夹技术及应用
	浙江科技学院

	YB201426
	孙  洁
	面料激光雕刻技术在服装设计实验教学中的应用研究
	浙江传媒学院

	YB201427
	陈  阳
	多校区远程协作实验教学模式探索
	浙江传媒学院

	YB201428
	杨玉峰
	基于AIS(自动识别系统)和北斗二代的海上实习管控系统及评估
	公安海警学院

	YB201430
	连  媛
	高分子化学实验教学过程规范化研究与实践
	嘉兴学院

	YB201431
	顾福萍
	基于岗位特性分析的实验技术人员考核体系的构建
	湖州师范学院

	YB201432
	任清褒
	新建地方本科院校实验室建设与仪器设备管理的探索和实践
	丽水学院

	YB201433
	黎建华
	面向计算机硬件课程群的移动虚拟实验室构建方法研究
	台州学院

	YB201434
	何理瑞
	应用型本科院校工程实训教学师资队伍建设研究
	浙江水利水电学院

	YB201436
	汤益芳
	设计型学习视角下的高校实验教学模式研究
	浙江树人大学

	YB201437
	屠盈盈
	基于智能移动终端的省高校仪器设备共享应用APP的研发
	浙江万里学院

	YB201440
	肖春水
	基于创新设计的机械工程实验室建设与管理的研究
	浙江师范大学行知学院

	YB201441
	黄秀珍
	模拟电子技术实验教学改革与探索
	浙江理工大学
科技与艺术学院

	YB201442
	王慧婷
	基于Android的实验室预约系统的研究与设计
	浙江农林大学天目学院

	YB201443
	繆利英
	多功能护理实训中心建设
	杭州师范大学钱江学院

	YB201444
	邵凯隽
	构建高校实验室安全管理常效保障体系研究
	温州医科大学仁济学院

	YB201445
	赵丽央
	基于VBSE平台的经济管理跨专业综合实训实验室建设研究
	温州大学瓯江学院

	YB201446
	冯  方
	基于计算机绘图软件的实验数据处理技术研究与实践
	绍兴文理学院元培学院

	YB201447
	朱群娥
	标准化病人在《护理综合技能》的应用
	嘉兴学院南湖学院

	YB201448
	张煜炯
	基于环境管理体系的医药类院校实验室建设及管理研究
	浙江医药高等专科学校

	YB201449
	覃江凤
	转型升级高校基础实验平台建设与管理研究
	浙江医学高等专科学校

	YB201450
	庄建友
	移动互联网实训基地建设--- “校中馆”的设计与实现
	杭州科技职业技术学院

	YB201451
	李丽容
	“5Q8S”模式在高校实训室管理中的应用研究---以杭州万向职业技术学院为例
	杭州万向职业技术学院

	YB201452
	周  芬
	基于物联网架构的纺织恒温恒湿实验室温湿度监控系统的设计
	嘉兴职业技术学院

	YB201453
	何耿明
	职业核心能力视角下的高职实验室改革研究
	义乌工商职业技术学院

	YB201454
	朱远胜
	项目化课程体系下的实训基地建设研究
	浙江纺织服装职业技术学院

	YB201455
	王召鹏
	高职院校开放式实训基地运行机制的研究
	浙江机电职业技术学院

	YB201456
	柳  虹
	面向高职青年实验教师业务能力的微训平台研究与探索
	浙江经济职业技术学院

	YB201457
	吕韩飞
	web安全渗透测试训练平台的研究与实现
	浙江警官职业学院

	WT201401
	王毅飞
	浙江省高校实验室工作研究项目管理系统的设计与开发
	浙江师范大学

2013年度立项未结题项目
	项目编号
	项目
负责人
	项目名称
	申报单位

	Z201304
	卢雪萍
	基于CDIO的嵌入式系统课程群实验教学改革
	绍兴文理学院

	Z201308
	赵月琴
	国内外高校实验队伍管理模式比较研究
	浙江大学

	Z201313
	朱姬莹
	院校合作共建基于PACS的CT影像资源库
	浙江医学高等专科学校

	Z201314
	黄  平
	中医临床技能训练课程的创建与实践
	浙江中医药大学

	Y201301
	费骥慧
	课程资源视域下独立学院实验教学中心建设研究
	杭州师范大学钱江学院

	Y201306
	陈建新
	基于WIN7+OFFICE2010平台的计算机基础实验平台的开发与研究
	嘉兴学院

	Y201308
	徐佳敏
	基于风险炬阵的护理实验室安全管理分析
	丽水学院

	Y201310
	黄水平
	高斯光束束腰位置和束腰半径的同时测量
	宁波大学

	Y201312
	阮谢永
	高校实验室安全管理的探索
	绍兴文理学院

	Y201316
	赵李冰
	构建安全环保、以人为本的实验室文化体系
	浙江财经大学

	Y201321
	李季良
	面向高级应用型人才的机电实验教学研究
	浙江工业大学之江学院

	Y201323
	郑燕华
	基于现代信息技术的导游实训基地建设与管理
	浙江国际海运职业技术学院

	Y201327
	张益东
	新形势下高校实验室安全文化体系构建研究
	浙江经济职业技术学院

	Y201329
	胡伟蓉
	以CDIO工程能力培养为导向的实验教学设备开发与应用型人才培养研究
	浙江科技学院

	Y201330
	郭正标
	高等学校实验室安全教育的实践与探索
	浙江理工大学

	Y201333
	高兴军
	红外样品处理工作台的设计与开发
	浙江农林大学天目学院

	Y201334
	吴文华
	实验室建设项目信息化管理系统开发
	浙江师范大学

	Y201335
	朱锡瑞
	基于虚拟化技术的计算机网络课程实验教学改革研究
	浙江树人大学

	Y201336
	许  森
	信息与电子工程实验中心运行管理机制研究
	浙江树人大学

	Y201337
	何云强
	教育装备采购与使用管理的互动机制研究
	浙江越秀外国语学院

	Y201338
	何海翔
	紧密型校外实践教育基地的探索与实践——以某高校文科实践教育基地为例
	浙江越秀外国语学院

	Y201342
	王  琳
	高校危险化学品事故预防探索
	中国计量学院

	Y201345
	王  波
	高职机电类实验实训室安全与环保建设的现状分析和对策研究
	义乌工商职业技术学院

	Y201346
	蒋艳凤
	高职院校的实验室安全管理现状分析及对策研究
	浙江纺织服装职业技术学院

	Y201349
	钟炳泉
	高职院校软技能实训基地建设项目研究
	浙江交通职业技术学院

	Y201352
	陈阳建
	基于创新理论的高职高专药学类《生物化学》项目化实验教学改革与实践
	浙江医药高等专科学校

	Y201353
	徐雁东
	独立学院实验室软环境建设探索
	中国计量学院现代科技学院

2012年度立项未结题项目
	项目编号
	项目
负责人
	项  目  名  称
	申报单位

	Y201243
	徐通泉
	高职院校设备采购与管理网络系统的探索与实践
	浙江机电职业技术学院

	Y201249
	李  益
	基于SWH-CDIO维修电工实训的探索与研究
	浙江水利水电专科学校